
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 296

9 Σεπτεμβρίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 7.750 
τ.μ. στη θέση «Σάνταλος», Δ.Κ. Καρπάθου, Δήμου 
Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου. .................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 47.107 
τ.μ. στη θέση «Βρόντη», Δ.Κ. Καρπάθου, Δήμου 
Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου. .................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 11.900,36 
τ.μ. στη θέση «Πλάκα» Τ.Κ. Αντιμάχειας, Δημ. Ενό−
τητας Ηρακλειδών, Δήμου και Νήσου Κω, Νομού 
Δωδ/σου................................................................................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.846,48 
τ.μ. στη θέση «Αντιμάχεια» πλησίον αεροδρο μίου, 
Δημ.Ενότητας Ηρακλειδών, Δήμου και Νήσου Κω, 
Νομού Δωδ/σου. .............................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 55651 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 7.750 τ.μ. 

στη θέση «Σάνταλος», Δ.Κ. Καρπάθου, Δήμου Καρ−
πάθου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του 

ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της Χώρας» (ΦΕΚ Α΄ 289) όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 
«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κ.λπ.» (ΦΕΚ 
Α΄ 303).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατά−
ξεις» (ΦΕΚ Α΄ 293).

5. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα−
βάθμιση κ.λπ. − Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας κ.λπ.» 
(ΦΕΚ Α΄ 159).

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπ. Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 «Περί 
διοικητικής αποκέντρωσης» (ΦΕΚ Α΄ 97), όπως τρο−
ποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το 
Ν.δ. 532/1970 (ΦΕΚ Α΄ 103).

8. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄ 87) και το Π.δ.143/2010 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» 
(ΦΕΚ Α΄ 236).

9. Την Πράξη 4 της 6−2−2015 του Υπουργικού Συμβουλίου 
«Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων των 
Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» (ΦΕΚ Α΄ 24).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 «Επεί−
γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερι−
κών» (ΦΕΚ Α΄ 93).

11. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 1 του ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ Α΄ 47).

12. Την με αριθ. πρωτ. 46959/3−7−2014 έκθεση φωτο−
ερμηνείας και εισήγηση του δασολόγου Ν. Θεοφάνους 
για κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως 
αναδασωτέας.

13. Την με αριθ. Πρωτ. 55535/17−8−2015 εισήγηση της Δι−
εύθυνσης Δασών Δωδ/σου για κήρυξη ως αναδασωτέας 
της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα, διότι καταστρά−
φηκε η βλάστηση της λόγω παράνομης εκχέρσωσης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την αποκα−
τάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή 
αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση της για κάθε 
άλλο σκοπό, την δασική έκταση, στη θέση «Σάνταλος», 
Δ.Κ. Καρπάθου, Δήμου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου, 
εμβαδού 7.750 τ.μ., που καταστράφηκε η βλάστηση της 
από εκχέρσωση μεταξύ των ετών 1998−2002, όπως απεικο−
νίζεται με στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, 27, 28, ..., 32, 33, 
1) στο θεωρημένο τοπογραφικό διάγραμμα που συνοδεύει 
τη παρούσα και έχει όρια: ανατολικά με αγροτικό δρόμο 
και δασική έκταση, δυτικά με γεωργική έκταση, βόρεια 
με εκχερσωθείσα έκταση και νότια με αγροτικό δρόμο. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ρόδος, 17 Αυγούστου 2015 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

2593

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.09.14 09:13:06
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2594 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2595

 Αριθμ. 55647 (2)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 47.107 τ.μ. 

στη θέση «Βρόντη», Δ.Κ. Καρπάθου, Δήμου Καρπά−
θου, Νομού Δωδεκανήσου. 

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του ν. 998/79 

«Περί προστασίας των δασών και δασικών εν γένει εκτά−
σεων της Χώρας» (ΦΕΚ Α΄ 289) όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 
«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κ.λπ.» (ΦΕΚ 
Α΄ 303).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατά−
ξεις» (ΦΕΚ Α΄ 293).

5. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα−
βάθμιση κ.λπ. – Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας κ.λπ.» 
(ΦΕΚ Α΄ 159).

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπ. Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 «Περί 
διοικητικής αποκέντρωσης» (ΦΕΚ Α΄ 97), όπως τρο−
ποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το 
Ν.δ. 532/1970 (ΦΕΚ Α΄ 103).

8. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονι−
κή της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄ 87) και το 
Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Αιγαίου» (ΦΕΚ Α΄ 236).

9. Την Πράξη 4 της 6−2−2015 του Υπουργικού Συμβουλίου 
«Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων των 
Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» (ΦΕΚ Α´ 24).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 «Επεί−
γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερι−
κών» (ΦΕΚ Α´ 93).

11. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 1 του ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ Α´ 47).

12. Την με αριθ. πρωτ. 42636/22−6−2015 έκθεση αυτο−
ψίας και πρόταση του δασολόγου Ν. Θεοφάνους για 
κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως ανα−
δασωτέας.

13. Την με αριθ. πρωτ. 55532/17−8−2015 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Δωδ/σου για κήρυξη της εν λόγω έκτα−
σης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε η δασική 
βλάστησή της από πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση της 
για κάθε άλλο σκοπό, την δασικού χαρακτήρα έκταση 
(δάσος τραχείας πεύκης και δασική έκταση) που κα−
ταστράφηκε από πυρκαγιά την 10η Αυγούστου 2014, 
συνολικού εμβαδού 47.107 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση 
«Βρόντη», Δ.Κ. Καρπάθου, Δήμου Καρπάθου, Νομού Δω−
δεκανήσου και συγκεκριμένα το Τμήμα Α, με στοιχεία 
περιμέτρου (1, 2, 3, ..., 9, 10, 1), εμβαδού 5.800 τ.μ. και το 
Τμήμα Β, με στοιχεία περιμέτρου (11, 12, 13, ..., 50, 51, 1), 
εμβαδού 41.307 τ.μ., όπως απεικονίζονται στο θεωρημένο 
τοπογραφικό διάγραμμα που συνοδεύει τη παρούσα και 
έχουν όρια ως εξής:

Τμήμα Α: ανατολικά με δάσος και παραλία, δυτικά 
με αρχαιολογικό χώρο και επαρχιακή οδό, βόρεια με 
γεωργικές εκτάσεις και νότια με αρχαιολογικό χώρο 
και δασική έκταση.

Τμήμα Β: ανατολικά με επαρχιακή οδό, δυτικά με δά−
σος και δασική έκταση, βόρεια με δάσος και νότια με 
δασική έκταση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ρόδος, 17 Αυγούστου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



2596 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2597

 Αριθμ. 55791 (3)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 11.900,36 τ.μ. 

στη θέση «Πλάκα» Τ.Κ. Αντιμάχειας, Δημ. Ενότητας 
Ηρακλειδών, Δήμου και Νήσου Κω, Νομού Δωδ/σου.

   Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37,38 και 41 του ν.998/1979 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν.1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τλ.».
5. Τις διατάξεις του ν.4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα−

βάθμιση κ.λπ. – Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας κ.λπ.»
6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ.532/1970.

8. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

9. Την Πράξη 4 της 6−2−2015 του Υπουργικού Συμβουλίου 
«Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων των 
Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» (ΦΕΚ Α΄24).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν.4257/2014 (ΦΕΚ 
Α΄93) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών».

11. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 28 του 
ν.4325/2015 (ΦΕΚ Α΄47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης– 

Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ−
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

12. Την με αρ. πρωτ. 52445/31−7−2015 έκθεση αυτοψί−
ας του δασολόγου Δημητρίου Λεφάκη, για κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας

13. Την αρ. πρωτ. 55789/18−8−2015 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης 
ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 
για κάθε άλλο σκοπό, το δάσος που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά στις 24–8−2014, εμβαδού 11.900,36 τ.μ., με 
στοιχεία (1, 2, 3, …, 11, 12, 13, 1) όπως απεικονίζεται στο 
τοπογραφικό διάγραμμα το οποίο θεωρήθηκε και συ−
νοδεύει την παρούσα, βρίσκεται σε τμήμα της δημόσιας 
Κ.Μ.2996 γαιών Αντιμάχειας και των ιδιωτικών Κ.Μ.524 
και 451 γαιών Αντιμάχειας, στη θέση «Πλάκα» Τ.Κ. Αντι−
μάχειας, Δημ. Ενότητας Ηρακλειδών, Δήμου και Νήσου 
Κω, Νομού Δωδ/σου, και έχει όρια ως εξής: 

Ανατολικά: δάσος 
Δυτικά : δάσος 
Βόρεια : γεωργική έκταση
Νότια : γεωργική έκταση και αναδασωτέα έκταση 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Ρόδος, 18 Αυγούστου 2015

O Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



2598 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2599

 Αριθμ. 55788 (4)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.846,48 τ.μ. 

στη θέση «Αντιμάχεια» πλησίον αεροδρομίου, Δημ.
Ενότητας Ηρακλειδών, Δήμου και Νήσου Κω, Νομού 
Δωδ/σου.

   Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του ν.998/1979 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν.1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
5. Τις διατάξεις του ν.4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα−

βάθμιση κλπ – Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας κ.λπ.»
6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−1980.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970

8. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

9. Την Πράξη 4 της 6−2−2015 του Υπουργικού Συμβουλί−
ου «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων των 
Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» (ΦΕΚ Α΄24).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν.4257/2014 (ΦΕΚ 
Α΄93) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών».

11. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 28 του ν.4325/2015 
(ΦΕΚ Α΄47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης– Καταπο−
λέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. 
Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

12. Την με αρ. πρωτ. 52450/31−7−2015 έκθεση αυτοψί−
ας του δασολόγου Δημητρίου Λεφάκη, για κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας

13. Την αρ. πρωτ. 55786/18−8−2015 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης 
ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 
για κάθε άλλο σκοπό, το δάσος που καταστράφηκε από 
πυρκαγιά στις 23–6−2014, εμβαδού 1.846,48 τ.μ., με στοι−
χεία (1, 2, 3, 4, 1) όπως απεικονίζεται στο τοπογραφικό 
διάγραμμα το οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει την πα−
ρούσα, βρίσκεται σε τμήμα της ιδιωτικής Κ.Μ.939 γαιών 
Αντιμάχειας, στη θέση «Αντιμάχεια» πλησίον αεροδρο−
μίου, Δημ. Ενότητας Ηρακλειδών, Δήμου και Νήσου Κω, 
Νομού Δωδ/σου, και έχει όρια ως εξής: 

Ανατολικά: οδός 
Δυτικά : δάσος 
Βόρεια : χέρσος αγρός 
Νότια : δάσος 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Ρόδος, 18 Αυγούστου 2015

O Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ  



2600 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002960909150008*


